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BEFORE THE WASHINGTON UTILITIES AND TRANSPORTATION COMMISSION
Docket UG-210755

Cascade Natural Gas Corporation
2021 General Rate Case

PUBLIC COUNSEL DATA REQUEST NO. 057:

Executive Incentives. Cascade Response to AWEC Data Request 67.

Please provide the incentive compensation for executives recorded in 2021 expenses
reported in the response to AWEC Data Request 67, Attachment 1 separately
identifying amounts for annual incentive compensation and stock based compensation.

Response:

Executive annual incentive compensation allocated to Cascade Natural Gas
Corporation (“Cascade”) in 2021 was $420,875.39, and the stock-based compensation
amount allocated to Cascade in 2021 was $1,376,376.10.

Cascade’s Response to Public Counsel Data Request No. 057 Page 1
Date of Response: February 25, 2022
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Witness Knowledgeable About the Response: Maryalice Gresham.





